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Koncert „Przy Lampce”
Beniamin Sobaniec

Beniamin Sobaniec – wokalista, kompozytor, autor tekstów, laureat programów
muzycznych i finalista festiwali – zagra na scenie kameralnej Wadowickiego Centrum
Kultury w ramach „Koncertu przy lampce”  – 23 maja 2025 r. o godzinie 19:00.

Beniamin w 2010 roku założył w Andrychowie formację Roots Rockets. Razem z zespołem nagrał
dwie świetnie przyjęte płyty: „RRewolucja” #℣佐⌡⌀㈀　㌀ 爀⸀⌡⍃倣℣ i „Marsala 2.0.1.5.” Ich muzyki można było
posłuchać m.in. na Reagga Moście. Zespół brał udział w licznych festiwalach muzycznych, w których
wielokrotnie zwyciężył. W 2013 roku Beniamin wziął udział w programie „Must Be The Music. Tylko
Muzyka”, gdzie dotarł do półfinału programu. W 2016 roku powtórnie razem z Roots Rockets wziął
udział w programie dostając się do finału.
Jego sceniczna charyzma i wokal został doceniony przez jurorów i publiczność. Po udziale w
programie odbył wspólną trasę koncertową z Kamilem Bednarkiem, supportując jego zespół.
Wystąpił na festiwalach: Przystanek Woodstock, Jarocin Festival, Ostróda Reggae Festival.

W 2017 roku podjął decyzję o zakończeniu współpracy z zespołem Roots Rockets. Wydał album
zatytułowany „Zatrzymać czas” pod pseudonimem Beniamin. Na płycie gościnnie wystąpił Gutek i
Junior Stress. Rozpoczął solową karierę i końcem września 2021 roku premierę miał jego pierwszy
solowy singiel pt. „Unoszę się”, którego producentem i współautorem jest Grzegorz Skawiński. W
2023 zaprezentował kolejny utwór wynikający z tej współpracy – balladę blues-rockową “Selfie”
Młody artysta ma na swoim koncie udział na deskach scen muzycznych znanych festiwali, m.in.
„Przystanek Woodstock, Ostróda Reagge Festiwal, Jarocin Festiwal czy Festiwal Gwiazd w
Międzyzdrojach.

Bilety w cenie 40 zł #℣佐⌡⌀50 zł w dniu koncertu#℣䍐⌡⌀ 搀漀 渀愀戀礀挀椀愀 眀 猀攀欀爀攀琀愀爀椀愀挀椀攀 圀䌀䬀 氀甀戀 瀀爀稀攀稀
stronę wck.wadowice.pl

O bufet podczas „Koncerty przy lampce” zadba Restauracja „Galicjanka”. 

Wadowickie Centrum Kultury, ul. Tetralna 1
Sala kameralna
piątek, 23 maja 2025 r., godz. 19:00
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